
 

 
R.G. n. 568  del 16/12/2014 

 
AREA DEGLI AFFARI GENERALI 

- SERVIZIO SEGRETERIA - 
 

DETERMINAZIONE  N. 292 del 11/12/2014 
 
Oggetto: Realizzazione n. 12 cornici in legno. 
               Affidamento fornitura e impegno di spesa a favore della ditta KO. ART. Snc dei F.lli  
               Vincenzo e Domenico Currado di Curinga.  
                                 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO che il dott. Domenico Lorusso da Firenze, ha donato al comune di Curinga un notevole 
numero di disegni autografati; 
CHE, per omaggiare l’illustre concittadino, l’Amministrazione intende esporre una parte della donazione 
nella propria sala consiliare “ Ing. Bernardo Sgromo”;  
CHE, allo scopo, si è reso necessario chiedere un preventivo di spesa per la realizzazione di n. 12 cornici in 
legno con passepartour in cartoncino smussato complete di vetro della misura 38x53 cm ciascuno; 
VISTO il preventivo presentato dalla ditta KO. ART. Snc dei F.lli Vincenzo e Domenico Currado con sede 
ad 88022 Acconia di Curinga (CZ) in Via Prato S. Irene, 75 - P.Iva 03245390798- offerto per la 
realizzazione delle incorniciature sopra specificate per il prezzo  di € 180,00 IVA inclusa; 
RILEVATA la necessità di provvedere al relativo impegno di spesa; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
VISTO il D. Lgs 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
1) Di approvare, come approva,  il preventivo di spesa presentato dalla ditta KO. ART. Snc dei F.lli 
Vincenzo e Domenico Currado con sede a 88022 Acconia di Curinga (CZ)in Via Prato S. Irene, 75 - P. Iva 
03245390798 - relativo alla fornitura e realizzazione di n. 12 cornici in legno di cm 358x53 con passepartour 
e vetro; 
2) Di affidare la fornitura di che trattasi, alla stessa ditta per il prezzo complessivo di € 180,00 IVA 
compresa; 
4) Di impegnare a favore della ditta KO. ART. Snc dei F.lli Vincenzo e Domenico Currado con sede a 
88022 Acconia di Curinga (CZ) in Via Prato S. Irene, 75 - P. Iva 03245390798 - la somma di € 180,00; 
3) Di dare atto che la spesa farà carico al Cap. 2580/1 di Bilancio del corrente esercizio  finanziario che 
presenta la necessaria disponibilità. 
4) Di dare atto, altresì,  che la fornitura ha il seguente codice CIG: 3E11391C0; 
TRAMETTERE il presente provvedimento ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs 267/2000 n°267, al 
Responsabile del servizio finanziario dell’Ente.  
 

 
                                       Il Responsabile del Servizio 

                                        - dott. Paolo Lo Moro – 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

sensi dell’art. 151, comma 4 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.- 

 

Curinga, lì 16/12/2014 
                            

                                               Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  
                                      Dott. Paolo Lo Moro 

 
 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì 16/12/2014 
 
                                                                     Il Responsabile dell’Albo 
                                                                      Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 

 
 


